3m
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDlcAçÃo cMG/N"_LÉ t2024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize a limpeza e a capina em toda a
extensão da Avenida Antônio Luiz de Souza, Bairro Joaquim N/urtinho.

Justificativa

A via é muito movimentada e encontra-se atualmente com grande volume de mato,
o que favorece o aparecimento de animais peçonhentos e insetos que oferecem riscos
aos usuários.

Pensando na qualidade de vida a todos os moradores e usuários da via, realizo a
presente indicação.

Congonhas, 8 de março de 2024

oretra
Vereador

ír

hag

PROTOCOLO GERAL 869/202,{
Data:'11103/2024. Horário:'1 1:36

LBglslatlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnio., 82, Cêntro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camá.á@congonhas.ng.leg.br
www. congonhas.mg-leg.br

câmara Municipal de Congon

liltiltiltfl iltl ililil|ril|il llllllllillil

-lt
-t1^ tl DA